РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.03.2021   г.  № 203
г. Трубчевск

Об утверждении межведомственной целевой

программы «Профилактика безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних и
защиты их прав на территории Трубчевского
муниципального района на 2021 – 2023 годы»
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120 – ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую межведомственную целевую программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защиты их прав на территории Трубчевского муниципального района на 2021 – 2023 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района С.Н. Тубол.

Глава администрации

Трубчевского муниципального

района                                                                                                                  И.И. Обыдённов

Исп. главный  специалист

сектора по обеспечению

дея-ти КДН и ЗП адм. мун. р-на
Кашеварова В.С.
Зам. главы адм. мун. р-на

С.Н. Тубол

Нач. орг.-прав.отд.

О.А.Москалёва